P R O P O S I T I O
S E X T A.

Timor iustus est, timor mortis: suppliciorum: iactura totius, aut maioris partis substantia: carceris &c. neq; hoc tantum in ijs quæ ad personam propriam, sed etiam quæ ad personas coniunctorum pertinent.

R E S P O N S I O.

IN hac propositione cum septem Doctoribus, non minùs quam in quinta consentimus, quocirca tempus frustra nõ teremus circa eã; nam difficultas non in his versatur, sed in eo, vt probent huiusmodi
timore

timore proposito, non obseruandum esse interdictum, quod tamen septem Doctores nunquam rectè probabunt, nos verò clarè contrarium docebimus in responsione ad sequentem propositionem.

P R O P O S I T I O
S E P T I M A.

Ecclesiastici ditionis Veneta iuste metuere possunt & debent, iacturam vitæ & bonorum suorum, nec non grauiora mala, tum priuata tum publica suorum Affinium, si seruauerint interdictum. Et paulò inferius: Cùm igitur iustum timorem habeant, concludimus eos ad præceptum humanum huiusmodi interdicti, etiamsi iustum esset seruandum, neuiquam obligari.

R E S P O N S I O.

Ex hac propositione cum duabus præcedentibus coniuncta, septè Doctores inferunt, Ecclesiasticos Venetos non debere Apostolicum interdictum obseruare: Quam nos Conclusionem falsam & periculofam esse putamus, atque idcirco duplici ratione illam refellemus. Primò, demonstrando Ecclesiasticos Venetos non habere ingentem illum timorem, quem